206004/206004-2014-15240(1)

ill
№206004 2014-15240

от28 11 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 ноября 2014 года № 94-пг

О признании утратившим силу постановления Губернатора
Ленинградской области от 13 марта 2000 года № 95-пг
"Об утверждении Инструкции о порядке проведения
проверок целевого использования средств бюджета

Ленинградской области главными распорядителями
и распорядителями бюджетных средств, а также формы

удостоверения на право проведения таких проверок"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившим силу постановление Губернатора Ленинградской
области от 13 марта 2000 года № 95-пг "Об утверждении Инструкции о порядке
проведения проверок целевого использования средств бюджета Ленинградской
области главными распорядителями и распорядителями бюджетных средств,
а также формы удостоверения на право проведения таких проверок". •

Губернатор
Ленинградской области °.'- А.Дрозденко